Siparis No: 50054 : 20/1263

isin Adi: GCAMASIRHANE ICIN 12 KALEM MALZEME ALIMI
Teslim Tarihi:

Balum: CAMASIRHANE

SiraNo Kodu
1501301387

1501301379
1501301380
1501301381
1501301382
1501301383
1501301384
1501301385
1501301386
1501301388
1501301279
1501301086

N 2O © o N s W N

Adi
TDC 430 PANEL BILGISAYAR

NEM SENSORU

KAPAK KOL MENTESE
BALANS KOLEKTOR KOMPLE
DIYAFRAM 1"

SELENOID VALF 1"
DETERJAN 3'LU VENTIL
POSOF RULMAN BASLIK

V KAYIS XPB 3350

PANEL BILGISAYAR
KLEMENS KARTI

SU TAHLIYE POMPASI

T.C.
FIRAT UNIVERSITES|I HASTANESI
DONER SERMAYE iSLETME BiRIMi

SIPARIS LISTESI

Miktar
1,00
1,00
1,00
1,00
4,00
1,00
2,00
5,00
3,00
1,00
1,00
1,00

ADET
ADET
ADET
TAKI

ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET

Fiyat Iskonto% Tutar
4.500,0000 4.500,00
950,0000 950,00
120,0000 120,00
6.500,0000 6.500,00
250,0000 1.000,00
750,0000 750,00
250,0000 500,00
250,0000 1.250,00
300,0000 900,00
2.750,0000 2.750,00
900,0000 900,00
1.500,0000 1.500,00
Toplam Tutar 21.620,00
Iskonto Tutan 0,00

Genel Toplam 21.620,00

Teklif mektubunda, mal teslim suresinin belirtiimesi durumunda bu sire belirtimedigi durumda siparise
muateakip 10 gun icerisinde teslimatin yapilmamasi durumunda geciken her takvim gunu igin fatura tutarinin
(KDV harig) 0,001 (Binde Bir) oraninda gecikme cezasi hesaplanarak yapilacak édemeden kesilecektir.

ONEMLI NOT 1: Siparis edilen malzemeler ambar birimine teslim edilecektir. Kargo génderileride dodrudan

ambar birimine yapilacaktir. Ambar birimi disindaki_birimlere malzeme génderilmesi durumunda fatura ve

malzeme teslimati kaynakli sikintilardan firma sorumlu olacaktir.

ONEMLI NOT 2: e-Arsiv olarak diizenlenen faturalar malzeme ile birlikte génderilecek ve adénderilen

birimden teyidi yapilacaktir.(Faturada baskili _imzasi olmayan firmalar faturalarina kase ve islak imza

yapmalari zorunludur.)

—

Siparis Tarihi :

SIPARIiSi ALAN FIRMANIN iSiM VE KASE
TOLKAR MAKINA SANAYi VE TicC.

KURUMYETMLEi,Ez/f'

(o
PROWFIK AYTEN
HARCAMA YETKILIS|

./,

FATURA BILGILERI : F.U D8ner Sermaye isletmesi (Hastane Déner Sermaye isletmesi Birimi)
Hazar VD.: 3860437404 Tel: 0424 233 35 55 Fax: 0424 233 90 40 mail: dsermayesatinalma@firat.edu.tr

KDV Tevkifatina tabi hizmetlerde tevkifat belirtiimediginde fatura iade edilecektir.

Firat Universitesi Hastanesi Elazi§ - Tel:0424 233 35 55 Fax: 0 424 233 90 40 - ftm.firat.edu.tr
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istem No
isin Adi
Istem Yapan Boliim

50054 : 20/1263

CAMASIRHANE IiCIN 12 KALEM MALZEME ALIMI
GAMASIRHANE

FIRAT UNIVERSITESi HASTANESI

T.C.

DONER SERMAYE iSLETME BiRiMi )
YAKLASIK MALIYET TESPIiT CETVELI

TOLKAR MAKINA

SANAYI VE TiC.
o ) Yaklasik

Sira  Malin Cinsi Miktar Ortalama mMaliyet gyt Fiyati Son Alis
1 1501301387 , 1 4.500,0000] 4.500,00000] ™ 4.500,0000
TDC 430 PANEL BILGISAYAR ADET 00 0 4.500,0000
2 1501301379“ 1 950,000000] 950,000000 ™ 950,0000
NEM SENSORU ADET 1950,000000f 950,000000] 950.0000
3 1501301380 1 120,000000] 120,000000] ™ 120,0000,
KAPAK KOL MENTESE ADET ]120,000000( 120,000000 120.0000
14 1501301381 . 1 6.500,0000( 6.500,00000] ™ 6.500,0000
BALANS KOLEKTOR KOMPLE TAKIM 00 0f 6.500,0000
5 1501301382 4 250,000000( 250,000000] ™ 250,0000

s 2 -

DIYAFRAM 1 ADET 1.000,0000f 1.000,00000] 1.000,0000
6 1501301383 1 750,000000] 750,000000] ™ 750,0000
SELENOID VALF 1" ADET |750,000000( 750,000000| 750.0000|
7 [1501301384 _ 2 [250,000000] 250,000000] ™ 250,0000
DETERJAN 3'LU VENTIL ADET |500,000000( 500,000000] 500.0000
8 1501301385 5 250,000000 250,000000] ™ 250,0000
POSOF RULMAN BASLIK ADET | 1.250,0000] 1.250,00000 1.250,0000
9 1501301386 3 300,000000f 300,000000] ™ 300,0000
IV KAYIS XPB 3350 ADET |900,000000f 900,000000 900.0000
10 1501301388 1 2.750,0000]| 2.750,00000) ™ 2.750,0000)
PANEL BILGISAYAR ADET 00 0f 2.750,0000
11 1501301279 1 900,000000( 900,000000] ™ 700 900,0000
KILEMENS KARTI ADET {900,000000f 900,000000 900,0000!
12 11501301086 1 1.500,0000| 1.500,00000] ™ 1.400 1.500,0000|
SU TAHLIYE POMPASI ADET 0 0l 1.500.,0000
Toplamiar 21.620,000
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21.620 (Yirmi Bir Bin Alti Yuz Yirmi TL. )

Fiyat arastirma sonucunda teklif edilen / bildirilen fiyatlar yukarida gésterilmistir. 2 {./.0. 4..12020
Yetkilendirilen Alim Komisyonu Tutanagi

Firat Gniversitesi hastanesi Bashekimligi Makamindan ahnan.,ZfST./gL,./202O / tarih ve /Zé.g.saym onay belgesi geregince yukarida yazili mal
/ hizmet / onarim isi igin firma ad ve teklif edilen birim fiyati imzalarinda.

Cevat
Hast.Mud.Yartiimcisi
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